terant. **D**ich.ii. Qui comedunt carne populi mei: et pelle eius desuper eccidit: et erit ossa eius: et refrigerit: et cociderunt sic ut in lebete. ecce ipsi selupos exhibet gregi. ipsi rapiunt: ipsi dispergunt: ipsi perimunt. **C** **I**tem. **E**sa.iiij. quocumque dominus deus per lapsum occidet. **E**os enim depalhi estis vinea meca. i. ecclesiam et rapina pauperis in domo vestra. **Q**uare atteritis populum meum et facies pauperum commollitis: **E**t dicitur. **E**t ecce vos (loquitur) quibus precipue placet iocunditas vobis in sermone: medacit quocumque dicitis: et non facit: quod non pderunt vobis: furari: occidere: adulterari: iurare medaciter: libare: **B**aalim qui deuota tot: interpretat. i. vtriusque: hodie platorum deo vter est. **P**hi.iiij. **E**t ecce sic pndipes. et i. Numquid est spelunca latronum facta est domus ista. i. ecclesia: in quo uocati est nomen meum in oculis vestris. i. q. in multis. **C** **I**tem. **A**mos.iiij. Audite verbum hoc vacce propter immunditiam pingues propter gula: **Q**ue estis in more samaricia: interpretat custos domus. i. plani deputati custodes. **V**os. q. i. in canonicis. i. elati de platione: **Q**ue calumnia facitis egenis: et confringitis pauperes: quocumque raptores et cupidi. **Q**ue dicitis dominus vestris afferre et bibem: quocumque curio si deo querendis cibis et poribus. **I**urauit dominus deus in sero suo. i. filio. **E**cce dices equum super volat: et leuabit uos in contis. sicut sit devacis: **I**tem crura solent in vetricibus leuari. et sic deo ferri. **L**ura diuitum sunt affectiones carnales: in quibus primo puniunt: quibus postea angustia mortis non pnt frui voluptatibus et deliciis consuetis. **S**ic. **E**sa. lxxij. **E**cce dominus apponit re facit: sicut apponit galli gallinacei. **S**equit in **A**mos. **E**t reliquis vestras aias quocumque reliquitis non curates de ipsis. **E**t uadit in ollis feruere: i. in penis gehennalibus. **E**t p aperit ruras eribitis. violenter educitis aia: deo corpore: sicut quocumque extrahunt captiuum a victo: ibi p rupturas muroz cuius raris. **A**ltera contra altera. i. viciflimum: non vni: non ali. **E**t pndemini in armis. quod interpretat anathema meroris. **E**t cocicant et separati de consortio electoz dicitur summo potius: sicut dicitur. **D**iscidite a me maledicti in igne eternum. **D**dar. **E**t. **D**alach. vlti. **P**ercutiet terra anathemate. **C** **D**eber ergo platorum primo pascere: sicut p dicationis. quod quas tu sit necessarium. **H**er. iiij. **R**e. x. **I**bi. **E**ustodi virum istum qui si la plus fuerit: erit aia tua. p aia eius: aut argenti talem appen deus. **C**onhortationis verbus. **I**lij. di. **E**phes. iij. **I**tem. **E**zech. xxxiiij. **I**n pascuis vberibus pasca eas in montibus excelis: **q**ui dicitur: **S**eruum scripturam: **A**rii altitudines quocumque montes pasce sunt. **D**icitur. **I**ij. **D**abo vobis pastores secundum cor meum: et pascat vos scientia et doctrina. **I**tem. **E**zo. iij. dicit quod **D**oy pascebat oves: et minauit ad interiora delerrit: vbi dominus in rubo ardens apparuit. quod sit quod platorum: sicut p dicationis subditos ad eos reducit. et ibi apparet dominus: qui exterior: consolatio relinquitur p interiori. **S**icut pauit dicitur: **q**ui duos discipulos. **L**uc. xxiiij. quod quocumque loquitur: arsit rubus. i. cor. **E**t dicebant **N**one cor: non ardens erat in nobis dum loquitur in vna. et aperiret nobis scripturas: **E**t typice dicitur: **q**ui cetera: tui rectia: gallo canere. i. plato predicare: spes redit despe raris: agris sal: refundit: pctoribus: venia dat: mucro latro nis codit. i. abscondit. quod diabolus latro a latredo in retatiode succidit. **V**n. **E**cdi. xij. **E**t dicitur. **E**t pctoribus a pctoribus ad vobis et volucris. i. galli. **D**ic galli: **P**etrus negantem ad lachrymas excitauit. **L**uc. xxij. **Q**uocumque p dicationibus frequenter hoies copulauit. **E**t **A**ctu. ij. **I**tem auditis corde copulati sunt et. de con. di. iij. **P**ppie. in fi. **C** **E**t plures platorum galli galli: naeci. i. capones pingues sunt: de quibus. **X**rii. q. iij. **C**u in lege. et non galli macilentus. et ideo pte pinguedine non pnt carere. i. p dicare. **E**t contra tales loquitur. **E**sa. lvi. c. **L**anes muti non valent clare. **I**lij. di. **S**ic recro. i. iura p m. **T**alib: etia dicit. **E**zech. xij. **N**o ascendistis ex aduerso: neque opposuistis murum pro domo israel: vt staretis in puelo in die dñi. **E**t ibi **E**zech. **E**t aduerso quocumque pascere: est p defensionem gregis libera voce huius mundi pctoribus: contrare. et i. **P**astores enim recro timuisse dicere: quod est aliud quod terga p buisse. **I**lij. di. **S**ic recro. **I**tem **Z**he. ij. **P**rophete tui viderunt tibi falsa et stulta: nec operiebatur iniquitatem tuam: vt te ad pntias puocarit: pte. **S**ic recro: **I**tem **P**aulus loquitur de plato ad **T**im. i. ait.

Et potens sit exhortari in doctrina sana: et eos qui contradi cunt arguere. pte. c. **S**ic recro. **I**tem **D**alach. ij. et pte. c. **S**ic recro. **L**abia sacerdotis custodiunt. i. custodire debent scias: et legem requirunt ex ore eius. **S**ed subdit. quocumque angelus domini. nuntius? **C**uius angelus est virtus? **S**ed **E**zech. iij. nihil p pnti dicere) exertit: citum angeloz bonoz est. **Q**uocumque ergo dicitur legem: non nugas non fabulas: non philosophica: non naturalia: sic eps **D**eside rii: quod gramatica: p dicitur. **L**xxvi. di. **C**u multa. quocumque sicut dicit ibi **D**ieg. **I**n vno ore se cu laudibus iouis laudes dicit: non capiunt. **E**t i. **P**hibent sacerdotes comedias legere: quocumque sunt cantus rustici: amatoria: bucolica: uersu verba: cantare. **X**xxvij. di. **S**acerdotes. **S**ed debet in euangelio: et in apostolis et in pphetis studere. **X**xxvij. di. **S**iquis. quocumque de hoc habet p dicare. **D**dar. vlti. p dicate euangelium omni creature. **B**er. **N**uge in ore sacerdotis / blasphemie sunt fede. ad ca chinno mouet: fedi? mouet. porro detrahere ac detra hente audire: quod horum danabili? sit non facile dixerim. **I**tem **E**ti p **E**sa. lviij. loquitur dominus platis. **E**t lamame cesses: sicut tuba exalta vocem tuam: et annuntia populo meo scelera eorum et c. **E**t **E**zech. **P**redicationis quocumque ppe officium suscipit quocumque ad sacerdotum accedit. sacerdos ergo si p dicationis est nefcius quocumque clamantis vocem datur? est pte. c. **S**ic recro. **I**tem **E**tia supra pastores pmos in linguarum spe sps sanctus infedit. **A**ctu. ij. quocumque nuntius secundum **E**zech. quocumque repleuerit de se. p m. loquentes facit. pte. c. **S**ic recro. **I**tem **E**tia in **E**zo. xxxvij. p dicitur. **M**oyse vt tabernaculum ingrediens sacerdos tintinnabulis ambia. vt secundum **E**zech. voces habeat p dicationis: ne supni inspecto iudicium et silerio offendat. **S**eris ptum. quocumque pte est vt audiat sonitus: quando ingreditur sanctuarium in conspectu domini. et non moriatur. **E**zo. xxij. **S**acerdos namque secundum **E**zech. ingrediens vt egrediens moritur: si de eo sonit? non audit: quocumque ira contra se occulti iudicis erigit: si sine p dicationis sonitu incedit. **A**pre aut tintinnabula vestimentis illius describunt inserta. vestimenta enim sacerdotis quod aliud: quocumque recta opera debemus accipere: ppheta aut testante? ait in ps. cxxi. **S**acerdotes tui induant iustitia. **V**estimentis itaque illius tintinnabula inheret: vt viam cum lingue sonitu ipsa quocumque opera sacerdotis clament. pte. c. **S**ic recro. **I**tem **E**tia **P**aulus ad **T**imo. ij. epistola. iij. c. **P**redica verbum. in sta oportune in. **P**ortune. pte. c. **S**ic recro. in fi. **I**tem episcopus quocumque crimina non corrigunt subdito: magis dicitur canis impudic? quod episcopus secundum **A**ug. lxxij. di. nemo. **I**tem debent autem cum humilitate p dicationis care: pte. c. **S**ic recro. ne ipsum magistrum elationis scilicet diaboli quem verborum facilius insequunt: elatis moribus p dicit. **I**lij. di. hoc habet. **N**ec cibum vel premium de p dicatione expectet. **U**nde **D**ichee. iij. **H**oc dicit dominus super pphetas qui seducunt populum meum: qui mori dent dentibus suis: et p dicit pacem. et si quis non bedet rit in ore eorum: quicquid sanctificant super eum pte. **C** **S**ecundo pte. c. debet pascere subditos exemplo bone **B**one conversationis. plus enim dicit **E**zech. mouet exempla quocumque uersatio ba. **E**t **J**acob posuit virgas de duricatas ante oves pasnis: exerm rituras: vt similes fer? cociperent. **B**ene. xxx. **D**icit quocumque plopascē quocumque mulier accusaret de eo quod peperisset ethiopo: **E**zech. di. sunt fata fuit propter imaginem ethiopsis quocumque ante oculos hanc subdit. **E**t debat depictam: quando conceperat. **I**tem et subdit et cetera: sicut se quia non vident nisi exemplum ethiopi pte. c. **U**nde **S**ap. iij. **E**t iniquis oes filij qui nascuntur rectes sunt nequitie aduersus parentes. **A**d bec. xj. q. iij. **P**ecipue. **E**t de vo. et vo. maquo. **S**ic pte. c. **T**ertio debent pascere **D**radu est p subditis. **E**t **S**amuel ait. **I** Reg. ij. **A**bsite a me hoc vt cellem ocare pro vobis. **D**eber ergo pte. c. ocare pro subdit: et spaliter in altari: quocumque i modum crucis expas manibus gerit imaginem crucifixi. **P**s. cxi. **E**leuatio manum earum sacrificium vespertinum. **S**ic ocare etia **M**oyse pro populo contra **A**malech. i. demones lingentes sanguinem. **E**zodi. xvij. xxxvj. disti. c. vlti. **S**ed necesse est quod eius manus sustententur ab **A**aron: vt ibi dicitur: qui inter pte. c. **S**ic recro: **I**tem **P**aulus loquitur de plato ad **T**im. i. ait.